



Município de São Sebastião do Caí
Rua Marechal Floriano Peixoto, 426, SÃO SEBASTIAO DO CAI - RS - 95760-000
(51) 3635-2500 CNPJ: 88.370.879/0001-04

SOLICITAÇÃO DE COMPRA DE MATERIAL / SERVIÇOS Nº 2024/3513

Centro de Custo: 5 - SECRETARIA AGRICULTURA
Usuário Solicitante: RODRIGO DUARTE QUADROS (Usuário: 04112422024)
Entidade: Município de São Sebastião do Caí

Data de Cadastro: 24/05/2024

Dados da Despesa										
Exercício	Órgão	Unid.	Fun.	S.Fun.	Prog.	P/A	Rec.	Cat. Desp.	Despesa	Cód Total por Despesa
2024	10	1	20	605	1031	2006	1	333903039010000	Material p/ Manutenção de Veículos	11439 R\$5.626,50
								333903000000000	MATERIAL DE CONSUMO	11100
Projeto: MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS										
Órgão: 10 - SECRETARIA MUNICIPAL AGRICULTURA										
Fonte de Recurso: RECURSO LIVRE										
2024	10	1	20	605	1031	2006	1	333903919000000	Manutenção e Conservação de Veículos	11694 R\$860,00
								333903900000000	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	11170
Projeto: MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS										
Órgão: 10 - SECRETARIA MUNICIPAL AGRICULTURA										
Fonte de Recurso: RECURSO LIVRE										

Dados Diversos	
Local de Entrega / Execução:	SECRETARIA DA AGRICULTURA

Valores do tipo menor cotação						
Item	Despesa	Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
1	11439 7709 - JOGO DE REPAROS		UN	1,0000	260,0000	260,00
	Fornecedor 91890 - MONTENEGRO BOMBAS LTDA				260,0000	260,00
2	11439 7711 - ANEL EXENTRICO		UN	1,0000	110,0000	110,00
	Fornecedor 91890 - MONTENEGRO BOMBAS LTDA				110,0000	110,00
3	11439 5889 - JOGO DE PALHETAS		JG	1,0000	206,0000	206,00
	Fornecedor 91890 - MONTENEGRO BOMBAS LTDA				206,0000	206,00
4	11439 19211086 - ANEL DE RESSALTO		PÇ	1,0000	591,5000	591,50
	Fornecedor 91890 - MONTENEGRO BOMBAS LTDA				591,5000	591,50
5	11439 19211087 - CONJUNTO SAPATA E ROLETES		PÇ	1,0000	907,0000	907,00
	Fornecedor 91890 - MONTENEGRO BOMBAS LTDA				907,0000	907,00
6	11439 19211088 - VALVULA DE RETORNO		PÇ	1,0000	351,0000	351,00
	Fornecedor 91890 - MONTENEGRO BOMBAS LTDA				351,0000	351,00
7	11439 8673 - BICO		UN	4,0000	296,0000	1.184,00
	Fornecedor 91890 - MONTENEGRO BOMBAS LTDA				296,0000	1.184,00
8	11439 19208560 - DISCO INTERMEDIÁRIO		UN	2,0000	100,5000	201,00
	Fornecedor 91890 - MONTENEGRO BOMBAS LTDA				100,5000	201,00
9	11439 19206336 - ESTRANGULADOR		PÇ	1,0000	46,0000	46,00
	Fornecedor 91890 - MONTENEGRO BOMBAS LTDA				46,0000	46,00
10	11439 19208763 - ARRUELA. COMPLEMENTO: JOGO COMPLETO		UN	1,0000	25,0000	25,00
	Fornecedor 91890 - MONTENEGRO BOMBAS LTDA				25,0000	25,00
11	11439 2115 - CABECOTE		PÇ	1,0000	1.745,0000	1.745,00
	Fornecedor 91890 - MONTENEGRO BOMBAS LTDA				1.745,0000	1.745,00
12	11694 19202964 - SERVIÇO BOMBA		UN	1,0000	680,0000	680,00
	Fornecedor 91890 - MONTENEGRO BOMBAS LTDA				680,0000	680,00
13	11694 19211089 - REGULAGEM DE BICOS		SRV	4,0000	45,0000	180,00
	Fornecedor 91890 - MONTENEGRO BOMBAS LTDA				45,0000	180,00



Município de São Sebastião do Caí
Rua Marechal Floriano Peixoto, 426, SÃO SEBASTIAO DO CAI - RS - 95760-000
(51) 3635-2500 CNPJ: 88.370.879/0001-04

SOLICITAÇÃO DE COMPRA DE MATERIAL / SERVIÇOS Nº 2024/3513

Totalizador do tipo menor cotação	20,0000	5.363,0000	6.486,50
--	---------	------------	----------

Complemento e Assinaturas

Descrição	MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS FROTA: 86 PLACA: ILU 5236 COMPRA EMERGENCIAL COM BASE NO DECRETO 4036 DE 02/05/2024 QUE DECLARA CALAMIDADE PÚBLICA NO MUNICÍPIO EM VIRTUDE DAS CHEIAS DO RIO CAÍ - VEICULO UTILIZADO NA RETIRADA DE ENTULHO DAS RUAS
------------------	---

RODRIGO DUARTE QUADROS
OBRAS